*********************************$$***************************#*****************

COMUNE DI VILLAURBANA
Provineia di Oristano

******************************&********ﬁ***********ﬂ********xkxKﬁx*w*w**********

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE |

N° 110 del Registro Deliberazioni

Del 20.12.1999

OGGETTO : INDIRIZZI PER CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLA SCUOLA MEDIA
- PER ATTIVITA’ ‘WUSIC()-FOLKLORISTICA E CA\ITO =

L’ ANNO rhﬂ]enovecentonovahtANOVEﬂ giorno VE\ITI del mese di DICEMBRE ~ alle
ore 22,05 " nella.Casa Comunale, convocata nei mod1 di Legge, si ¢ riunita la Gmnta Municipale,
con Vintervento dei Signori:’

All’appello risultano;

‘ - : Presenti - Assenti
SERRA Antonella Maria | - SINDACO X
PULISCI Pier Paolo. s ASSESSORE : X 5
TATTI  Mirella ' ' ASSESSORE . X
- - Totale 2 | 1

Assume la Premdenza SERRA Antonella Maria nella sua qualitd di Sindaco e constatata la legalitd
~ del’adunanza dlchlara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale supplente Dr.l Claudio DEMARTIS..

\




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la delibera di C.C. n. 21 del 29.03.1999, esecutiva, reiatwa ali’ approvazwne del Bilancio di
Previsione 1999 e dei suoi allegati;

DATO ATTO che ne'l Bilancio di Previsione 1999 ¢ stata stanziata la somma di £. 3.000.0(.)0> da -‘

trasferire alla Scuola Media per finanziare progetti inerenti attivita culturali extra scolastiche;

VISTA la nota prot. n. 2331/c.14 del '14.10.1999‘ éella Scuola Media Statale A Zucca” di
- Villaurbana, con la quale si chiede. la concessione di un finanziamento per la realizzazione,
nell’ambito del P.O.F.,, del progetto “Attivitd musico-folkloristica e Canto”, di complessive £.
4.211.563; |

DATO ATTO dt poter finanmare tale progetto soltanto per la somma di £, 3.000.000, pari a quella
disponibile in Bilancio per tali finalita;

DATO ATIO che ¢ stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica e contabile;

CON VOTI UNANIMI,
DELIBERA

DI ASSEGNARE un contributo di £ 3.000.000 alla Scuola Media Statale “A. Zucca” - di
Villaurbana, per la realizzazione, nell’ambito del P.O.F., del progetio “Attivitd musico-folkloristica
- ¢ Canto”, b

DI AFFIDARE le nisorse necessarie al’ Responsabile dei Servizi Amministrativi, la quale dovra
provvedere all’erogazione del contributo, iscritto in Bilancio al Cap. 1390, alla Scuola Media la
quale dovra provvedere alla presentazione del rendiconto a giustificazione della spesa ed progetto
ultimato.




Letto, approv'ato e softoscritto:

[L PRESIDENTE _ IL SEGRETARIO
/’ﬁ’ _ ey CAr i oy
5 sy, BB '

Rl

11 sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa in copia all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 27/12/1999 al 11/1/2000 .-

IL SEGRETARIO
(Dr. Claudio Demartis)




